IMPRESSUM

Rechtlich vorgeschriebenen Angaben gemäß § 5 TMG

zur Webseite von Hannelore Schanz Praxis für Supervision, Atelier für Ausdrucksmalen

Anbieter:

Hannelore Schanz

Adresse: Heidelberger Straße 104

64285 Darmstadt

Telefon und Fax: 06151-9518381

Mail: schanz.h@freenet.de

Webseite: http://www.supervision-ausdrucksmalen.de

Inhaltlich Verantwortliche gemäß §55 Abs. 2 RStV:

Hannelore Schanz, Adresse wie oben angeführt

Mitgliedschaft in folgenden Organisationen:

DGsV, Deutsche Gesellschaft für Supervision - <u>www.dgsv.de</u>

LPPKJP, Psychotherapeutenkammer Hessen - <u>www.ptk-hessen.de</u>

NA! Netzwerk Ausdrucksmalen nach Laurence Fotheringham www.netzwerk-ausdrucksmalen.de

iifs, Institut für Integrative systemische Therapie mit der Inneren Familie Heidelberg www.ifs-europe.de

Quellen für Fotos und Texte:

Fotos: Hannelore Schanz | Text zum Datenschutz: https://www.e-recht24.de

Erforderlicher Link:

Online-Streitbeilegungs-Plattform der EU: http://ec.europa.eu/consumers/odr/

Ich bin zu einer Teilnahme am Streitbeilegungsverfahren vor einer Verbraucherschlichtungsstelle weder verpflichtet noch bereit.

Haftungsausschluss

Hinweis betreffend der Links auf unseren Seiten:

Mit dem Urteil vom 12.05.1998 - 312O 85/98 - "Haftung für Links" hat das Landgericht Hamburg entschieden, dass man ggf. durch die Anbringung eines Links die Inhalte der verlinkten Seiten und ggf. sogar der dort angebrachten Links mitzuverantworten hat. Dieses kann nur dadurch verhindert werden, dass man sich ausdrücklich von diesen Inhalten distanziert.

Hiermit distanzieren wir uns ausdrücklich von allen Inhalten aller verlinkten Seiten auf unserer Homepage und machen uns diese Inhalte nicht zu eigen.

Diese Erklärung gilt für alle auf unserer Homepage angebrachten Links.

